
UCHWAŁA NR XXXVI/291/2014
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2013 r., 
poz.594, ze zm.)  Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 364 893,18 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 364 893,18 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 18 255 521,94 zł w tym: 

- dochody  bieżące 16 917 081,94 zł 

- dochody  majątkowe 1 338 440,00 zł 

a) dotacja na zadania zlecone 3 178 116,76 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 18 164 695,94 zł w tym: 

- wydatki  bieżące 16 829 333,94 zł 

- wydatki  majątkowe 1 335 362,00 zł 

a) wydatki zadań zleconych 3 178 116,76 zł

3. Przychodem 432 547,00 zł 

- wolne środki 432 547,00 zł

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 523 373,00 zł

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Kaszuba

Id: 51FE9A11-6752-4010-9E51-569130047B0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/291/2014 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

50 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

50 000,00 

  0320 Podatek rolny 30 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 23 490,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 23 490,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 490,00 

801   Oświata i wychowanie 2 500,00 

 80110  Gimnazja 2 500,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

2 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 903,18 

 85395  Pozostała działalność 138 903,18 

  
2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

131 315,16 

  
2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

7 588,02 

   Razem: 364 893,18

Id: 51FE9A11-6752-4010-9E51-569130047B0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/291/2014 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Plan wydatków 

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600   Transport i łączność 200 000,00

60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00

 
 6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 490,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 490,00
 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 490,00

801   Oświata i wychowanie 2 500,00

80110  Gimnazja 2 500,00
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

852   Pomoc społeczna - 15 007,70

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe - 15 007,70

 
 3110 Świadczenia społeczne - 15 007,70

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 910,88

85395  Pozostała działalność 153 910,88

3119 Świadczenia społeczne 15 007,70

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 742,23

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 451,77

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 750,92

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 279,70

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 933,44

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 642,47

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 555,43

4129 Składki na Fundusz Pracy 91,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 917,36

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 53,91

 
 

4287 Zakup usług zdrowotnych 37,77

Id: 51FE9A11-6752-4010-9E51-569130047B0F. Podpisany Strona 1



4289 Zakup usług zdrowotnych 2,23

4307 Zakup usług pozostałych 50 966,16

4309 Zakup usług pozostałych 2 994,84

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 655,12

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 38,50

4417 Podróże służbowe krajowe 1 601,87

4419 Podróże służbowe krajowe 94,13

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 033,21

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60,72

 
Razem: 364 893,18

Id: 51FE9A11-6752-4010-9E51-569130047B0F. Podpisany Strona 2




